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ControllerController –– toiminnan kaksi osaa:toiminnan kaksi osaa:

1) Golfin sääntöihin, turvallisuuteen ja golfetikett iin kuuluvat
tehtävät.

”Golf Pirkkalan tapa”

* miten kentällä tulee sääntöjen mukaan pelata

* miten turvallisuus tuo myös peli-iloa

* miten golfetiketti voi auttaa pelissä

2) Golf kilpaurheiluna, tuomaritoiminta.

* seura- ja aluetuomarikurssin käyneet voivat osallist ua tuomarityöskentelyyn
kentällä seuran avoimissa, sisäisissä- ja kutsukilpai luissa.

Lisäarvo yritystilaisuuksia järjestettäessä.



Controller - toiminta käytännössä:

•Tarvitaan a) ruuhka-aikoina kierrosnopeuden ja peli turvallisuuden
aikaansaamiseksi
b) hiljaisina aikoina ( epätavalliset ajat ) pelioi keuden
toteamiseksi

•Tapahtuu golf autolla jossa CONTROL – viiri 

•Toteutetaan pääosin kenttä vastapäivään kiertäen

•Tehtävän voi hoitaa yksin tai kaksin

•Käytännössä hyvä ”ryörupeama” on yhden-kahden kierrokse n mittainen.
Usein jo kahden kierroksen  toteuttaminen antaa rii ttävän kuvan tilanteesta 
kentällä. Halutessaan control voi esim kiertää yhden n ormaalin kierroksen
ajan, n. 4,5-5 h. Vaikka silloin kun siippa on pela amassa.

•Controller toimintaa tekevien yhteystiedot klubilla,  pelaajien saatavissa.

•Kierrokselle mukaan ea. välineet, torvi, kyypakkaus  ja kentän esiteaineisto

•Controller – kortti kaikille toimintaan liittyville t arvittaessa



Golf Pirkkala Oy
PAIKALLISSÄÄNNÖT 2007

Pelialueella olevat tuetut puut, niiden tukipuut ja merkityt katajat ovat 
kiinteitä haittoja, joista pelaaminen on kielletty.  
Vapautuminen rangaistuksetta säännön 24-2b(i) mukaisesti.

Kaikki tiet ja pelaajapolut sekä sepelipintaiset salaojat ovat kiinteitä
haittoja, kuten myös rangea ympäröivä aita.  Vapautuminen ilman rangaistusta (Sääntö 24-
2 ).

Kentällä oleva haketus on oleellinen osa kenttää.

Optisten mittalaitteiden käyttö kentällä on sallittu.

Kentällä noudatetaan SGL:n sääntötoimikunnan päätöksellä kaikilla
Suomen golfkentillä voimassa olevia paikallissääntöjä.

Kentällä olevat etäisyysmerkinnät on mitattu viheriöiden keskelle.

Laita turpeet paikalleen lyöntijälkeesi ja korjaa viheriöosumiesi jäljet greenihaarukalla.  
Vältä hidasta pelaamista.



Golfin säännöt ja etiketti

Turvallisuus:

•Pelaajan on varmistuttava siitä, ettei lyönnin tiel lä tai kantomatkalla ole 
ihmisiä tai eläimiä. FORE-huuto tulee huutaa kovalla äänellä heti jos pallo 
harhautuu väärään suuntaan ja uhkaa muista pelaajia . MYÖS peliryhmä huutaa.

•Sokkopaikoissa varmistuttava edellisen ryhmän poist uminen kantomatkalta.

•Lyönnin aikana kaikki muut peliryhmän jäsenet ovat lyöjän takana. 
LYÖJÄ vastaa aina lyönnistään.

•Harjoitus swingi tehdään vaarantamatta muita pelaaji a. Tee-alueen ulkopuolella.

•Mikäli pelaaja etsii palloaan sokkopaikasta tulee b ägi asettaa näkyville siten,
Että seuraava ryhmä sen havaitsee.

•Turvallinen käyttäytyminen huomioitava myös rangell a ja lähiharjoitusalueilla.



Pelinopeus, peliviihtyvyys:

•Pelaajan käytös on oltava koko kierroksen ”kiireetö ntä mutta ripeää”.

•Tee: huomioi lyönnin aloitusaika
ole valmis omalla vuorollasi, KORJAA teellä lyöntijä lki
jos siihen on kentän toimesta varattu hiekka/multas eos, 
laita katkennut tee sille varattuun kuppiin.

•Väylä: anna toisille lyöntirauha mutta 
valmistaudu ohessa omaan lyöntiisi, valitse maila, suunnittele lyönti.
KORJAA lyönnin aiheuttama jälki, ”file”

•Ohittaminen:
Ohituslupa annettava kun edessä on tyhjä väylä

ryhmän peli hidastuu hetkellisesti mm.
pallon etsinnän takia

•Viheriö: merkitse pallosi ja KORJAA alastulojälkesi!
bägi jätetään sille puolelle viheriötä mistä siirrytää n ”next teelle”
valmistaudu omaan puttiisi häiritsemättä muita
puttivuorollasi keskity rauhassa mutta älä viivyttel e

•Siirtymät:
edellisen reiän tulos merkitään seuraavalla teellä





Golf auto pysäköidään mahdollisuuksien mukaan siten, että:
1) osuma ei ole vaaraksi controllerille, 2) osuma ei heikennä pallon sijaintia ( saa parantaa )

Esimerkki auton sijoittelusta pelin lomassa.



PELIOHJESÄÄNNÖT KAUDELLE 2007:

KOTISEURA

Kotiseura on seura, jossa pelaaja on jäsenenä. Pelaajan kotiseura pitää yllä pelaajan tasoitusta. 
Pelaajan tasoitusta pidetään yllä kotiseurassa, kun hän on kyseiseltä vuodelta maksanut seuran 

jäsenmaksun sekä pelioikeuteen vaikuttavat maksut.
Pelaajalla voi olla vain yksi kotiseura. Pelaajan ollessa jäsenenä useammassa seurassa tulee hänen 

valita yksi seuroista kotiseurakseen, joka täyttää edellä mainitut edellytykset.
AJANVARAUS

Lähtöaikavarauksia otetaan vastaan pelioikeuden haltijoilta (osakkeen
omistajat ja GPi ry:n jäsenet) aikaisintaan seitsemän (7) päivää ennen lähtöaikaa.

Vieraspelaajat voivat varata lähtöaikoja enintään kolme (3) päivää ennen peliaikaa (esim. 
maanantaina voi tehdä varauksen torstaille ja keskiviikkona voi varata lauantain lähtöaikoja).

Jos lähtöaikoja ei peruuteta, toimitaan no-show-ohjeiden mukaisesti
Tämä koskee myös pelioikeuden haltijoita. Uusia varauksia otetaan vasta, kun

peruuttamattomat lähtöajat on maksettu.
Osakkaiden ja pelioikeuden haltijoiden tasoitusvaatimus on Green gard.

Vieraspelaajien tasoitusvaatimus on 36. Arkisin ennen kello 13:a tasoitusvaatimus on Green card. 
Vierailla on oltava SGL:n tai ulkomaisen vastaavan jäsenseuran voimassa oleva tasoituskortti, joka 

tulee aina esittää.



AJANVARAUS INTERNETISSÄ

Kenttämme osakkaat ja pelioikeuksien haltijat voivat tehdä lähtöaikavarauksia internetin kautta 
aikaisintaan seitsemän päivää ennen lähtöaikaa.

- kerralla voi olla varattuna neljä aikaa (4 /18 reikää) pelioikeutta kohden
- yksi nettivaraus/pelioikeus (18 reikää) päivää kohden

- saman päivän peruutukset ainoastaan puhelimitse 03-3684444 viimeistään
kolme (3) tuntia ennen peliaikaa

- varauksen tehnyt pelioikeuden haltija vastaa varauksen kaikista maksuista
myös no-show-tilanteessa (kts. NOW-SHOW-kohta)

ILMOITTAUTUMINEN

Jokaisen pelaajan on ilmoittauduttava caddie masterille viimeistään 15 minuuttia ennen peliä (jos 
myöhästyt, soita), muussa tapauksessa lähtöaika voidaan myydä edelleen.

Voimassa oleva tasoituskortti esitetään ilmoittautuessa.
Golf Pirkkalan pelioikeuden haltijan on esitettävä tasoituskortti vain pyydettäessä.

Pelioikeuden haltijan on ehdottomasti pidettävä pelikierroksella mukanaan pelioikeustunnistetta. C-
pelioikeuden haltijat saavat sen kuittausta vastaan.

LÄHTÖRYHMÄT

Yhdessä ryhmässä pelaavien tasoitusten summa voi olla korkeintaan 108. 
Muutoksen lähtöryhmiin tekee ainoastaan caddiemaster.

METALLIPIIKIT GOLFKENGISSÄ ON KIELLETTY !



MAKSAMATTA PELAAMINEN.
Valvojalla on oikeus tarkastaa pelaajan henkilöllisyys. Mikäli valvoja tapaa tarkastuksessa pelaajan, 

joka ei ole suorittanut pelimaksua, noudatetaan seuraavaa menettelytapaa;
Vieraat ilman isäntää. Valvoja ottaa jäsenkortit ja toimittaa ne caddie masterille, jolta jäsenkortit voi 

lunastaa maksua vastaan. Jos pelaajalla ei ole jäsenkorttia, poistetaan hänet
kentältä ja ilmoitetaan kotiseuraan. 

Vieraat Golf Pirkkala ry:n jäsenen kanssa. Valvoja ottaa ylös isännän tiedot ja vieraiden lukumäärän 
sekä nimet ja toimittaa tiedot caddie masterille maksua varten.

NO-SHOW (Peruuttamatta jäänyt käyttämätön peliaika)
Varauksen tehnyt pelaaja vastaa varauksen kaikista maksuista. Netistä varattujen käyttämättä

jääneiden ja peruuttamattomien lähtöaikojen suhteen noudatetaan seuraavaa menettelyä;
Ensimmäisellä kertaa kirjallinen huomautus, sen jälkeen aina green feen maksu ja usein toistuvasta 

peruuttamattomuudesta pelaaja menettää oikeuden varata lähtöaikoja netin kautta etukäteen (varaus 
vain paikan päältä). Uusia varauksia otetaan vasta, kun peruuttamattomat lähtöajat on maksettu.

PAIKALLISSÄÄNNÖT
Paikallissäännöt on nähtävillä klubirakennuksen ilmoitustaululla ja saatavana caddie masterilta.

PALLORÄNNI
Palloränni tarkoittaa ensimmäistä vapaata aikaa joka varataan paikan päältä caddie masterilta tai 

startterilta.
Varaus listataan seuraavien periaatteiden mukaan:

- palloränniaikojen varaus aloitetaan 30 minuuttia ennen ensimmäistä aikaa
- pallorännistä voi varata ainoastaan seuraavan vapaan ajan

- vieraiden pelimaksut maksetaan normaalisti caddie masterille



HARJOITUSALUEET
Range, puttausalue klubiravintolan eteläpuolella sekä lähipelialue ovat käytettävissä joka päivä

maksutta. Pro shop myy rangepoletit.

PELINOHJAUS KENTÄLLÄ
Peliä ohjaavat valvojat ja startterit kiinnittävät erityistä huomiota mm. pelin sujuvuuteen ja kentän 

käyttöön. Valvojat liikkuvat kentällä golfautoilla ja heillä on oikeus puuttua kentän ohjeiden tai 
golfetiketin vastaiseen toimintaan. Heillä on myös lupa pahimmissa rikkomuksissa poistaa pelaaja 

kentältä.

YLEISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ
Miehet, joiden tasoitus on yli 36, pelaavat punaiselta lyöntipaikalta.

Golfauton käyttö on sallittu vain caddie masterin luvalla.
Lemmikkieläinten mukaanotto kentälle on kielletty.

Turvallisuussyistä lastenvaunuja ei saa tuoda golfkentälle. Samoin alle kouluikäisten lasten oleskelu 
kentällä on kielletty. Pelaajien mukana voi seurata muita henkilöitä vain caddienä. Tällöin heidän on 

pysyttävä kiinteästi peliryhmän mukana eivätkä he saa häiritä muita pelaajia.
Matkapuhelimien käyttö on sallittu harjoituskierroksella, mikäli muut ryhmän pelaajat antavat siihen 

luvan.
Kenttähenkilökuntaan kuuluva tekee työtä kentällä ja hänellä on "etuajo-oikeus".

Ota huomioon hänenkin turvallisuutensa etkä lyö, ennen kuin olet saanut häneltä luvan.
Alhaisimman tasoituksen omaava pelaaja huolehtii siitä, että peliryhmä pysyy kentän 

ihanneaikataulussa.



PUKEUTUMINEN
Farkkujen käyttökiellon lisäksi golfetiketti edellyttää kauluksellista tai kilpikonnapoolo paitaa ja suoria 

housuja, jotka voivat olla täyspitkät, pohjemittaiset caprit tai polvimittaiset shortsit.
Naisilla käy myös vähintään polvimittainen hame tai housuhame. Lisäksi naisilla on sallittu hihattomien 

kauluksellisten paitojen käyttö.

SAUNAT JA PUKUHUONEET
Saunat ja pukuhuoneet ovat vapaasti jäsenistön ja vieraspelaajien käytettävissä päivittäin. Pelaajille 

tarkoitettuja pyyhkeitä ei saa viedä pukuhuoneista ulos. Tutustu kiukaan käyttöohjeisiin ja toimi niiden 
mukaan.

NAUTTIKAA PELAAMISESTA PIRKKALAN GOLFKENTÄLLÄ!

A&B-osakkeenomistaja, täytäthän PELIOIKEUSILMOITUKSEN!
C-osakkaat täyttävät C-PELIOIKEUSILMOITUKSEN .

Postita ilmoitus: caddiemaster@golfpirkkala.com tai Golf Pirkkala, Caddiemasterin toimisto, 
Vaittintie 95, 33960 Pirkkala. Lisätietoja: 03-36844 44/Sanna



Miten sitten aletaan!

Toiminta vastuutus aikataulu

Controller auton varusteet Make, Visa heti

Controller lista+kortti Sanna vappuviikko

Toiminnan käynnistys Visa, Esa, VP vappuviikko

Lisäkoulutukset Visa, Esa, VP soveltuvin osin
kesän aikana

Tuomaritoiminta VP seura/aluetuomarikurssin
käyneet

Tuomarilistaus Sanna jatkuvasti

Ravintolayhteistyö Visa aloitetaan toukokuun
aikana


